DM i mete Stenstrasket 15 juni 11:00-15:00, arrangor Norsjoé SFK

Plac.

Plac.
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Plac.

Plac.

a b wbdN

Plac.

Herrsenior
Steve Bjork
Ulf Jakobsson

. Damsenior

Harriet Jonsson
Annica Jonsson

Herrveteran
Henry Wargh
Osten Jonsson
Staffan Ohgren
Goran Holmgren

Damveteran
Gunnel Bjork
Elisabeth Bjork
Maj-Lis Ohgren

Aldre Herrveteran
Tommy Bjork

Rolf Oberg

Leif Forsell

Leif Ostlund
Lennart Hedlund

Aldre Damveteran
Eva Forsell
Kerstin Asén

Férening
Norsjé SFK
Norsjé SFK

Forening
Norsjé SFK
Norsjé SFK

Férening
Skellefted SFK
Norsjé SFK
Norsjé SFK
Skellefted SFK

Forening

Norsjé SFK
Norsjé SFK
Norsjé SFK

Férening
Norsjé SFK
Skellefted SFK
Skellefted SFK
Norsjé SFK
Skellefted SFK

Férening
Skellefted SFK
Skellefted SFK

Vikt
867
476

Vikt
1091
814

Vikt
1427
1030

804

709

Vikt
817
344
298

Vikt
1366
1352
1017

896

388

Vikt
615
322

Kval.



DM i mete Stenstrasket 15 juni 2014 11:00-15:00, arrangodr Norsjé SFK

Plac.

Plac.

Plac.

Plac.

Plac.

Lag Herrsenior

1 Norsjo SFK

Lag Damsenior
1 Norsjo SFK

Lag Herrveteran
1 Skellefted SFK

2 Norsj6o SFK

Lag Aldre Damveteran
1 Skellefted SFK

Lag Aldre Herrveteran
1 Skellefted SFK

1 Norsjo SFK

Namn

Steve Bjork
UIf Jakobsson
Elisabeth Bjork

Namn

Harriet Jonsson
Maj-Lis Ohgren
Annica Jonsson
Gunnel Bjork

Namn
Henry Warg
Goran Holmgren

Staffan Ohgren
Osten Jonsson

Namn
Eva Forsell
Kerstin Asén

Namn

Rolf Oberg

Leif Forsell
Lennart Hedlund

Tommy Bjork
Leif Ostlund

Vikt

1687

Vikt
3020

Vikt
2136

1834

Vikt
937

Vikt
2757

2262



Insatstavling Stenstrasket 15 juni.

Plac.
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Herrar

Henry Wargh
Tommy Bjork
Rolf Oberg
Osten Jonsson
Leif Forsell
Leif Ostlund
Steve Bjork
Staffan Ohgren

Goran Holmgren

Ulf Jakobsson

Lennart Hedlund

Damer

Harriet Jonsson
Gunnel Bjork
Annica Jonsson
Eva Forsell
Elisabeth Bjork
Kerstin Asén
Maj-Lis Ohgren

Skellefted SFK
Norsjé SFK
Skellefted SFK
Norsjé SFK
Skellefted SFK
Norsjé SFK
Norsjé SFK
Norsjé SFK
Skellefted SFK
Norsjé SFK
Skellefted SFK

Férening
Norsjé SFK
Norsjé SFK
Norsjé SFK
Skelleftea SFK
Norsjé SFK
Skellefted SFK
Norsjé SFK

1427
1366
1352
1030
1017
896
867
804
709
476
388

Vikt
1091
817
814
615
344
322
298
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